

李屋村花园景观提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 412,525.35 元

（大写）： 肆拾壹万贰仟伍佰贰拾伍元叁角伍分

其中绿色施工安全防护措施费： 14,534.06 元  
其中人工费： 54,524.02 元

结构类型：	_____	建筑面积：	_____ m2
建筑层数：	_____	单位造价：	_____ 元/m
钢筋总量：	_____ 吨	钢筋含量：	_____ kg/m2
混凝土总量：	_____ m3	混凝土含量：	_____ m3/m2

招 标 人： 东莞市望牛墩镇李屋股份经济联合社  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人： \_\_\_\_\_

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： 彭凯洪  
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人： 张树忠  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 年 月 日 复核时间： 年 月 日

# 编制说明

工程名称：李屋村花园景观提升工程

第1页 共1页

## 一、编制依据

1. 根据委托方提供的设计图《李屋村花园景观提升工程》进行编制；
2. 执行国家标准《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500—2013)、《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》(建设部令第16号)、《建设工程定额管理办法》(建标(2015)230号)、《广东省建设工程造价管理规定》(粤府令第205号)等有关规定和要求；结合《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则(2018)》；
3. 执行东莞市2018年各专业(建筑与装饰工程、安装工程、市政工程、园林绿化工程)工程量清单计价程序表；
4. 人工费按东建价(2022)1号文《关于调整东莞市建设工程人工价格的通知》进行调整；材料价格参考2022年07月份《东莞工程造价信息》及东莞建设网《2022年08月上半月东莞主要建筑材料市场价格参考信息》；信息价缺项材料参考市场询价；
5. 绿色施工安全防护措施费按东建价(2019)4号文《转发广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据(2018)》的通知》进行计费；
6. 本工程预算包干费按各专业费用费率计取；
7. 税金执行东建价(2019)5号文，按9%计取。

## 二、本预算包含内容

1. 预算范围：按施工图纸范围内详细说明编制；详见工程量清单计价。

## 三、其他说明

1. 土石方运距按5公里考虑。

# 工程项目造价汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			含税不含单列费工程造价	绿色施工安全防护措施费	人工费
1	李屋村花园景观提升工程	412,525.35	397,991.29	14,534.06	54,524.02
1.1	李屋村花园景观提升工程--园建工程	299,671.86	290,812.92	8,858.94	33,058.65
1.2	李屋村花园景观提升工程--绿化工程	35,198.47	33,574.01	1,624.46	11,987.09
1.3	李屋村花园景观提升工程--电气工程	77,655.02	73,604.36	4,050.66	9,478.28
合 计		412,525.35	397,991.29	14,534.06	54,524.02

# 单位工程费汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		261497.84
1.1	1宣传栏				7772.27
1.2	2鹅卵石路面铺装一				6912.15
1.3	3鹅卵石路面铺装二				34854.70
1.4	4大理石地面				5567.54
1.5	5凉亭				6485.72
1.6	6游乐园设施				142103.00
1.7	7零星				57802.46
2	措施项目费	AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		11247.74
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		8858.94
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		2388.80
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		2388.80
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		2182.73
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		2182.73
3.6	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		274928.31
5	应纳增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	24743.55
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ+_AQWMSGF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值税销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		290812.92
7	人工费	FBFXCS_RGF+JSRGF	分部分项、措施项目人工费+机上人工费		33058.65
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值税销项税额		299671.86

# 分部分项工程报价表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		1 宣传栏					
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	6.3	8.59	54.12
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计图纸及规范要求 2. 填方材料品种:原土	m3	4.48	20.46	91.66
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:由投标人自行考虑	m3	1.15	37.93	43.62
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.96	616.71	592.04
5	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.86	619.37	532.66
6	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.45	612.23	275.5
7	010502003001	异形柱	1. 柱形状:圆型 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25	m3	0.83	741.48	615.43
8	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.17	630.37	107.16
9	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢Φ12-16	t	0.18	5211.84	938.13
10	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢Φ18-25	t	0.07	5128.63	359
11	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:一级钢Φ10以内, 箍筋	t	0.04	6484.44	259.38
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢Φ10以内, 箍筋	t	0.042	6759.7	283.91
13	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.1	919.95	92
14	011507001001	平面、箱式招牌	1. 基层材料种类:铝合金框 2. 面层材料种类:铝合金面板1.4mm厚	m2	10.8	191.29	2065.93
15	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:棕色氟碳漆	m2	18.59	78.63	1461.73
		【宣传栏】分部小计					7772.27
		2 鹅卵石路面铺装一					
16	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 以内 3. 运距:由投标人自行考虑	m3	8.87	35.98	319.14
17	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位:人行道整形碾压（鹅卵石路面铺装一）	m2	22.18	2.31	51.24
本页小计							8142.65

## 分部分项工程报价表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
18	050201001001	园路(鹅卵石路面铺装一)	1.路面厚度、宽度、材料种类:卵石面层 2.砂浆强度等级:50厚1:3水泥砂浆结合层 3.垫层厚度、宽度、材料种类:80厚C15素混凝土垫层、200厚3:7灰土垫层 4.部位:鹅卵石路面铺装一	m <sup>2</sup>	22.18	294.94	6541.77
		【鹅卵石路面铺装一】分部小计					6912.15
		3 鹅卵石路面铺装二					
19	041001002001	拆除人行道	1.材质:混凝土类 2.厚度:8cm 3.运距:由投标人自行考虑 4.部位:鹅卵石路面铺装二	m <sup>2</sup>	102.55	15.32	1571.07
20	050201001002	园路(鹅卵石路面铺装二)	1.路面厚度、宽度、材料种类:卵石面层 2.砂浆强度等级:50厚1:3水泥砂浆结合层 3.垫层厚度、宽度、材料种类:200厚C20素砼垫层 4.部位:鹅卵石路面铺装二	m <sup>2</sup>	102.55	324.56	33283.63
		【鹅卵石路面铺装二】分部小计					34854.7
		4 大理石地面					
21	040101001002	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:1.5m 以内	m <sup>3</sup>	9.83	4.67	45.91
22	040103001001	回填方	1.密实度要求:按设计图纸或规范要求 2.填方材料品种:回填原土	m <sup>3</sup>	4.21	15.7	66.1
23	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:余土 2.运距:由投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	4.99	33.73	168.31
24	040204002001	人行道块料铺设	1.块料品种、规格:300*300*20芝麻白麻面大理石 2.结合层:35厚1:2.5水泥砂浆结合层 3.基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20素混凝土 4.6%水泥石屑稳定层5cm	m <sup>2</sup>	19.04	277.69	5287.22
		【大理石地面】分部小计					5567.54
		5 凉亭					
25	010606013001	零星钢构件	1.构件名称:凉亭不锈钢装修栏 2.钢材品种、规格:不锈钢管30*30*1厚	t	0.036	18079.71	650.87
本页小计							47614.88



## 分部分项工程报价表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]



# 措施项目费汇总表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1	2934.38	2934.38
粤011701008002	综合钢脚手架	m2	119.09	24.64	2934.38
A1-21-2	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	100m2	1.1909	2428.61	2892.23
A1-21-22	建筑用综合脚手架使用费	100m2·10天	0.11909	354.28	42.19
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	密日式安全网	项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	模板的支架	项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.7	施工围挡照明	项	1		
1.8	临时钢管架通道	项	1		
1.9	独立安全防护挡板	项	1		
1.10	吊装设备基础	项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
1.12	施工便道	项	1		
1.13	样板引路	项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19%	5924.56
	小计	元			8858.94
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
011707002001	夜间施工增加费	项		20%	
GGCSF0000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.5	模板工程	项	1	2388.8	2388.80
011702001001	垫层	m2	1.5	36.7	55.05
A1-20-12	基础垫层模板	100m2	0.015	3669.96	55.05
011702001002	独立基础	m2	2.88	59.71	171.96
A1-20-3	独立基础模板	100m2	0.0288	5970.88	171.96
011702005001	基础梁	m2	3.6	67.88	244.37
A1-20-32	基础梁模板	100m2	0.036	6788.01	244.37
011702004001	异形柱	m2	11.12	134.89	1499.98
A1-20-18	圆形柱模板(木支撑) 支模高度3.6m内	100m2	0.1112	13489.46	1500.03
011702006001	矩形梁	m2	4.62	72.47	334.81



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	30521.5064	1.07	32658.01
2	01010007	热轧圆盘条 $\phi 10$	kg	7.632	4.27	32.59
3	01010040@1	螺纹钢 $\phi 12-16$	t	0.1845	4193.87	773.77
4	01010040@2	螺纹钢 $\phi 18-25$	t	0.0718	4112.69	295.29
5	01010120	螺纹钢 $\phi 10$ 以内	t	0.0428	4222.33	180.72
6	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	4.6857	5.38	25.21
7	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 1.2$	kg	1.8564	5.38	9.99
8	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2\sim 2.5$	kg	1.0123	5.38	5.45
9	01090022	圆钢 $\phi 10$ 以内	t	0.0408	4274.05	174.38
10	01110010@1	不锈钢管 $30\times 30\times 1\text{mm}$	t	0.0121	4585.28	55.48
11	01130001@1	不锈钢管 $30\times 30\times 1\text{mm}$	t	0.0038	4585.28	17.42
12	01150002	六角空心钢综合	kg	0.3282	4.76	1.56
13	01210001	角钢综合	kg	3.816	4.41	16.83
14	01290200	冷轧钢板 $1\sim 1.5$	t	0.0115	4438.59	51.04
15	01510020	铝合金型材155系列	kg	10.368	20.48	212.34
16	02010030@1	泡沫垫 $400\times 400\times 20$ 厚	m <sup>2</sup>	346.7286	40.00	13869.14
17	02270070	土工布	m <sup>2</sup>	4.793	3.78	18.12
18	03010225	木螺钉 $M2\sim 4\times 6\sim 65$	十套	3.744	0.18	0.67
19	03010235	木螺钉 $M4\times 50$	十套	20.0278	0.28	5.61
20	03010260	镀锌木螺钉 $M6\times 100$	十套	11.5776	1.79	20.72
21	03010430	六角螺栓综合	kg	0.27	5.58	1.51
22	03011325	对拉螺栓	kg	2.9535	5.38	15.89
23	03013121	膨胀螺栓 $M6\times 80$	十套	0.2382	2.65	0.63
24	03013431	塑料胀管 $D6\sim 8$	十套	0.11	0.60	0.07
25	03019011	圆钉 $30\sim 45$	kg	0.432	3.65	1.58
26	03019021	圆钉 $50\sim 75$	kg	7.8607	3.54	27.83
27	03134001	木砂纸	张	20.3958	0.17	3.47
28	03134011	水砂纸	张	18.4227	0.77	14.19
29	03135001	低碳钢焊条综合	kg	3.5638	6.01	21.42
30	03139071	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$	个	0.0071	2.76	0.02
31	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.2051	4.74	0.97
32	03210280	钢脚手直角扣件	个	0.2757	3.30	0.91
33	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.633	424.73	268.85
34	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0036	592.77	2.13
35	04050110	河卵石	t	4.3656	584.80	2553.00

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
36	04070045	石屑	m3	1.3235	130.82	173.14
37	04090015	生石灰	t	1.0425	421.58	439.50
38	04090090	粘土	m3	4.924	25.00	123.10
39	04090105	羧甲基纤维素	kg	1.1558	6.00	6.93
40	04090160	石膏粉	kg	6.9686	1.37	9.55
41	05030080	松杂板枋材	m3	0.4454	1976.18	880.19
42	05030370	松杂直边板	m3	0.0006	1211.42	0.73
43	05050070	胶合板2440×1220×5	m2	4.536	13.52	61.33
44	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	1.7605	44.83	78.92
45	08030080@1	黑色烧面花岗石200*100*20mm	m2	37.5024	95.08	3565.73
46	09130001@1	铝合金板1.4厚	m2	5.88	102.53	602.88
47	13010035	丙烯酸聚氨酯漆	kg	4.4449	28.00	124.46
48	13030025	高级丙烯酸外墙涂料无光	kg	140.3298	12.50	1754.12
49	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	86.1684	5.71	492.02
50	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	113.3433	2.94	333.23
51	13030505	腻子粉(氟碳漆用)	kg	52.7212	4.50	237.25
52	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	11.0516	16.96	187.44
53	13050500	油性防锈漆	kg	0.3312	11.89	3.94
54	13090015	氟碳清漆	kg	1.1247	86.00	96.72
55	13090030	金属氟碳漆面漆	kg	3.2533	83.73	272.40
56	13410010	嵌缝料	kg	1.1701	0.58	0.68
57	14010030	松节油	kg	3.4655	8.84	30.64
58	14090070	石蜡	kg	0.9556	3.00	2.87
59	14230030	大白粉	kg	4.861	0.30	1.46
60	14230060	滑石粉	kg	47.0803	0.98	46.14
61	14310050	草酸	kg	0.357	5.59	2.00
62	14350125	丙烯酸聚氨酯稀释剂	kg	2.6212	15.00	39.32
63	14350250	隔离剂	kg	2.4301	7.05	17.13
64	14350273	氟碳漆固化剂	kg	0.2937	63.00	18.50
65	14350275	丙烯酸固化剂	kg	0.7919	22.00	17.42
66	14350687	氟碳漆面漆稀释剂	kg	0.8812	32.00	28.20
67	14390070	氧气	m3	0.2682	5.16	1.38
68	14390100	乙炔气	kg	0.121	13.30	1.61
69	14410020	202胶FSC-2	kg	1.1424	19.76	22.57
70	14410500	乳液	kg	5.7788	5.83	33.69

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
71	14410560	塑料粘结剂	kg	185.6018	14.17	2629.98
72	17270090	高压风管	m	0.041	21.88	0.90
73	25590001	塑料灯带卡子	十个	1.7325	0.15	0.26
74	28030090	铜芯橡皮花线2×23/0.15mm <sup>2</sup>	m	1.527	1.97	3.01
75	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	0.3054	1.65	0.50
76	29110510	塑料吊线盒	个	1.05	0.70	0.74
77	32230001	景石	t	13.78	683.76	9422.21
78	34090010	白棉纱	kg	7.5095	11.47	86.13
79	34090230	塑料圆台	块	1.05	0.58	0.61
80	34110010	水	m <sup>3</sup>	18.6816	3.80	70.99
81	35030010	脚手架钢管	kg	4.6729	3.42	15.98
82	35030030	脚手架钢管底座	个	0.0331	7.05	0.23
83	35030210	脚手板(钢笆网)	m <sup>2</sup>	0.1239	1.50	0.19
84	35030220	挡脚板(钢笆网)	m <sup>2</sup>	0.033	1.50	0.05
85	35050025	密日式阻燃安全网	m <sup>2</sup>	19.9476	8.50	169.55
86	35090230	钢支撑	kg	4.4055	4.88	21.50
87	99450760	其他材料费	元	292.4558	1.00	292.46
88	BCCLF39	成品体能组合(材质：黄花梨，镀锌管1400X250X400cm)	组	1	42869.00	42869.00
89	BCCLF39@1	成品亭(材质：黄花梨200X200X250cm)	组	1	12000.00	12000.00
90	BCCLF39@10	成品轮胎荡桥(材质：黄花梨250X100X200cm)	组	1	1672.00	1672.00
91	BCCLF39@2	成品独木桥(材质：黄花梨250X40X60cm)	组	2	500.00	1000.00
92	BCCLF39@3	成品组合滑梯(材质：黄花梨，镀锌管1000*300*350cm)	组	1	31356.00	31356.00
93	BCCLF39@4	成品树屋(材质：黄花梨，工程塑料500X350X500cm)	组	1	27846.00	27846.00
94	BCCLF39@5	成品树桩组合(材质：黄花梨400X100X100cm)	组	1	5500.00	5500.00
95	BCCLF39@6	成品折桥(材质：黄花梨300X30cm)	组	1	800.00	800.00
96	BCCLF39@7	成品树桩荡桥(材质：黄花梨200X100X200cm)	组	1	3560.00	3560.00
97	BCCLF39@8	成品跨栏(材质：黄花梨180X100X100cm)	组	1	3500.00	3500.00
98	BCCLF39@9	成品水车(材质：黄花梨180X100X100cm)	组	1	12000.00	12000.00

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--园建工程

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
99	CLFTZ	材料费调整	元	0.0102	1.00	0.01
100	08000005@2	芝麻白麻面大理石300*300*20mm	m <sup>2</sup>	19.4208	128.43	2494.21
101	08070070@1	成品石桌石凳	件	6	1480.00	8880.00
102	08070070@2	成品垃圾桶	件	5	480.00	2400.00
103	25000001@1	成套灯笼绸缎植绒 40W LED灯	套	1.01	350.00	353.50
104	25570010@1	LED灯带	m	15.15	16.44	249.07
105	80210180@1	预拌混凝土C25	m <sup>3</sup>	2.4341	535.50	1303.46
106	80210180@2	预拌混凝土C20	m <sup>3</sup>	20.9202	524.05	10963.23
107	80210180@3	预拌混凝土C20	m <sup>3</sup>	1.9421	524.05	1017.76
108	00010003	机上人工	工日	1.6278	246.10	400.60
109	99450630	折旧费	元	217.092	1.00	217.09
110	99450640	检修费	元	43.1728	1.00	43.17
111	99450650	维护费	元	151.9246	1.00	151.92
112	99450660	安拆费	元	31.1686	1.00	31.17
113	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	0.3541	9.70	3.43
114	99450680	柴油(机械用)0#	kg	58.8971	8.19	482.37
115	99450700	电(机械用)	kW·h	61.6452	0.62	38.22
116	99450700@1	电(机械用)	kW·h	7.3831	0.62	4.58
117	JXFTZ	机械费调整	元	0.0223	1.00	0.02
		合计				244896.10



## 分部分项工程报价表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程--绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径：25cm以内，高8米	株	8	260.34	2082.72
2	050101001002	砍伐乔木	1. 树干胸径：10cm以内，高3米	株	4	35.59	142.36
3	050101001003	砍伐乔木	1. 树干胸径：15cm以内，高4米	株	32	121.17	3877.44
4	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类：紫罗兰 2. 株高或蓬径：H30cm 3. 养护期：6个月	株	400	3.72	1488
5	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：细叶结缕草 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：6个月	m <sup>2</sup>	511.77	40.74	20849.51
6	050102003001	栽植竹类	1. 竹种类：金镶玉竹 2. 竹胸径或根盘丛径：自然高2.5~3米，8-12枝/丛 3. 养护期：6个月	株	20	62.65	1253
							29693.03
本页小计							29693.03
合 计							29693.03



## 措施项目费汇总表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程—绿化工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	外墙立体绿化综合脚手架	项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.3	施工围挡照明	项	1		
1.4	施工便道	项	1		
1.5	样板引路	项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	10%	1624.46
	小计	元			1624.46
2	措施其他项目				
粤050405010001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
050405002001	夜间施工增加费	项		20%	
粤050405009001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
050405006001	反季节栽植影响措施	项	1		
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.6	二次水平运输	项	1		
2.7	垂直运输	项	1		
2.8	坡地脚手架	项	1		
2.9	树木保护	项	1		
3.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
3.10	模板	项	1		
	小计	元			
	合计				1624.46

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程--绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	9355.4877	1.07	10010.37
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0528	1.00	0.05
3	04090135	余土外运	m3	10.9697		
4	04090155	熟耕土(松方)	m3	10.2917	41.94	431.63
5	32270001	杀虫剂	kg	1.0652	17.09	18.20
6	32270010	无机肥(复合肥)	kg	35.8203	2.97	106.39
7	32270020	有机肥	t	7.9366	305.28	2422.89
8	34110010	水	m3	256.7406	3.80	975.61
9	99450760	其他材料费	元	118.0391	1.00	118.04
10	CLFTZ	材料费调整	元	0.0028	1.00	
11	32070001@1	紫罗兰H30cm	株	420	1.15	483.00
12	32070050@1	细叶结缕草件装 30cm×30cm/ 件	m2	537.3585	6.36	3417.60
13	32110001@1	金镶玉竹白然高2.5~3米, 8-12 枝/丛	丛	21	21.02	441.42
14	00010003	机上人工	工日	8.032	246.10	1976.68
15	99450630	折旧费	元	816.3631	1.00	816.36
16	99450640	检修费	元	191.9834	1.00	191.98
17	99450650	维护费	元	581.5809	1.00	581.58
18	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	23.2959	9.70	225.97
19	99450680	柴油(机械用)0#	kg	298.1101	8.19	2441.52
20	JXFTZ	机械费调整	元	0.1584	1.00	0.16
		合计				24659.45

## 单位工程费汇总表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程—电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程报价表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程—电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	040803001001	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:BV 3. 规格:4*10 4. 材质:铜芯电缆 5. 敷设方式、部位:埋地敷设	m	98.12	31.03	3044.66
2	040804001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC管 3. 规格:DN40 4. 配置形式:埋地敷设	m	98.12	15.78	1548.33
3	040805003001	高杆照明灯	1. 名称:高杆灯 2. 灯杆材质、高度:15m金属杆 3. 光源数量、规格:220V, 1000W*2盏/杆, LED高杆灯 4. 附件配置:含高杆灯基础、路灯照明配件 5. 垫层、基础:厚度、材料品种、强度等级:C15素砼垫层、C25混凝土基础	套	2	17479.7	34959.4
4	040805002001	庭院灯	1. 名称:庭院灯 2. 光源数量、规格:220V 50W*1盏/杆, LED庭院灯2.5m 3. 附件配置:含庭院灯基础、路灯照明配件、接地线 4. 垫层、基础:厚度、材料品种、强度等级:C20素砼垫层, C25混凝土基础	套	15	1726.48	25897.2
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 以内	m3	20.61	9.21	189.82
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:原土回填	m3	20.61	20.41	420.65
							66060.06
本页小计							66060.06
合 计							66060.06



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：李屋村花园景观提升工程—电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	7829.6681	1.07	8377.74
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.0306	4274.05	130.79
3	01010040@1	螺纹钢钢筋 $\phi 12-16$	t	0.1845	4193.87	773.77
4	01010120	螺纹钢钢筋 $\phi 10$ 以内	t	0.1122	4222.33	473.75
5	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	1.5277	5.38	8.22
6	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.3925	5.38	2.11
7	01130060	镀锌扁钢综合	kg	4.42	4.45	19.67
8	01290205	镀锌钢板综合	kg	9.622	5.02	48.30
9	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	0.6005	26.42	15.87
10	02270020	白布	kg	0.2944	2.75	0.81
11	02270070	土工布	m <sup>2</sup>	9.2551	3.78	34.98
12	03010600	六角螺栓M8 $\times$ 30	十套	0.612	0.82	0.50
13	03010680	六角螺栓M16 $\times$ 65~80	十套	1.632	5.94	9.69
14	03011365	地脚螺栓M20 $\times$ 300	十套	6.12	23.93	146.45
15	03012545	六角螺栓M12 $\times$ 14~75	十套	1.632	7.30	11.91
16	03016141	弹簧垫圈M16~30	十个	1.64	1.75	2.87
17	03135001	低碳钢焊条综合	kg	4.287	6.01	25.76
18	03135011	低碳钢焊条结422 综合	kg	0.02	5.83	0.12
19	03139281	钢锯条	条	17.9812	0.43	7.73
20	03139521	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.1766	4.57	0.81
21	13010120	酚醛磁漆	kg	1.2	7.75	9.30
22	13010330	沥青清漆	kg	0.34	6.45	2.19
23	13050080	防锈漆C53-1	kg	0.6	16.13	9.68
24	13050210	沥青绝缘漆	kg	0.0589	6.20	0.37
25	14030040	汽油综合	kg	0.4415	8.19	3.62
26	14090060	钠基酯	kg	0.272	5.97	1.62
27	14330320	硬脂酸	kg	0.0294	6.33	0.19
28	14410600	胶粘剂	kg	0.1374	1.88	0.26
29	20310040	弹簧垫片综合	十个	0.204	3.50	0.71
30	29060295	难燃塑料管接头40	个	20.2127	0.99	20.01
31	29090175	塑料接线柱双线	个	15.45	0.85	13.13
32	34110010	水	m <sup>3</sup>	0.6205	3.80	2.36
33	37091120	钢垫板2.5~5	kg	1.6	4.23	6.77
34	99450760	其他材料费	元	36.6365	1.00	36.64
35	01010011	圆钢	kg	184.96	4.27	789.78

# 单位工程人材机汇总表

工程名称: 李屋村花园景观提升工程--电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)
36	2500000101	成套庭院灯LED50W、2.5米高	套	15.15	992.51	15036.53
37	2561002002	高杆灯 1000W*215米高, 220V 1000W*2盏/杆 LED高杆灯	套	2.02	11685.00	23603.70
38	2811021001	铜芯聚氯乙烯绝缘电线0.6/1KV BV-4*10mm <sup>2</sup>	m	99.1012	25.28	2505.28
39	2906014002	PVC管DN40	m	107.932	4.40	474.90
40	3727010101	角钢接地极50*50*5接地热镀锌 角钢 L=2500	根	2.1	12.55	26.36
41	3727010102	角钢接地极50*50*5接地热镀锌 角钢 L=1200	根	15.75	7.50	118.13
42	00010003	机上人工	工日	4.4721	246.10	1100.58
43	99450630	折旧费	元	483.6025	1.00	483.60
44	99450640	检修费	元	155.5715	1.00	155.57
45	99450650	维护费	元	289.5263	1.00	289.53
46	99450660	安拆费	元	94.0164	1.00	94.02
47	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	6.1152	9.70	59.32
48	99450680	柴油(机械用)0#	kg	27.6283	8.19	226.28
49	9945068001	柴油(机械用)0#	kg	36.5157	8.19	299.06
50	99450700	电(机械用)	kW·h	193.4845	0.62	119.96
51	9945070001	电(机械用)	kW·h	191.1885	0.62	118.54
52	JXFTZ	机械费调整	元	0.0001	1.00	
		合计				55699.84